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Voimassaolevat säännöt

Voimassaolon alku: 18.12.2023 10:00:37

1) Nimi, kotipaikka ja kieli:

Raksilan lukion opiskelijakunta ry, Teuvo Pakkalan katu 19, 90130 Oulu. Yhdistyksen nimi on
Raksilan lukion opiskelijakunta ry. Yhdistyksen kotipaikka on Oulun kaupunki, ja sen kieli on suomi,
kuitenkin siten, että kokouksissa keskusteluun voi osallistua muillakin kielillä. Yhdistyksen ilmoitus-
ja pöytäkirjakieli on suomi. Yhdistys on uskonnollisesti ja puoluepoliittisesti sitoutumaton.

2) Tarkoitus:

Raksilan lukion opiskelijoiden muodostaman opiskelijakunnan olemassaolo ja toiminta perustuu
lukiolain pykälään 33. Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Raksilan lukion opiskelijoiden
edunvalvojana ja yhteistyöelimenä:

- edistämällä koulun viihtyvyyttä,
- pyrkimällä parantamaan lukio-opiskelun edellytyksiä,
- edistämällä ja valvomalla jäsentensä etuja ensisijaisesti koulun sisällä ja tarvittaessa koulun
ulkopuolella,
- tekemällä jäsenistöään hyödyttävää yhteistyötä koulun muiden ryhmien, tarkoituksenmukaisten
koulun ulkopuolisten ryhmien, yhteisöjen, yhdistysten, yritysten ja päättäjien kanssa sekä
- tekemällä yhteistyötä Suomen Lukiolaisten Liitto ry:n ja sen piirijärjestöjen kanssa.

3) Toiminnan laatu:

a. Tarkoitus

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää kokouksia, keskustelutilaisuuksia, tapahtumia,
matkoja ja juhlia, pitää yhteyttä Suomen Lukiolaisten Liitto ry:hyn ja sen piirijärjestöön, muihin
opiskelijakuntiin ja niiden yhdistyksiin, koulun opettajakuntaan, rehtoriin, johtokuntaan ja
kunnan/kaupungin opetustoimeen/koulutoimeen/sivistystoimeen, harjoittaa neuvonta-, kulttuuri-,
julkaisu- ja valistustoimintaa sekä toimii muilla vastaavilla tavoilla opiskelijoiden hyväksi.

b. Toiminnan rahoittaminen

Toimintansa tukemiseksi yhdistys vastaanottaa testamentteja, lahjoituksia ja avustuksia ja
harjoittaa varainkeräystä sekä omistaa toimintaansa varten tarpeellista irtainta ja kiinteää
omaisuutta; kuitenkin siten, ettei yhdistys tavoittele liiketaloudellista voittoa.

c. Toiminnantarkastaja

Yhdistyksellä on yksi (1) toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja. Toiminnantarkastajana voi
toimia vain Raksilan lukion henkilökunnan entinen tai nykyinen jäsen. Toiminnantarkastajan
toimikausi on sama kuin opiskelijakunnan ohjaavalla opettajalla eli lukuvuosi.
Toiminnantarkastajan velvollisuudet määräytyvät yhdistyslain 6. Luvun 38 a § mukaan.
Toiminnantarkastajan estyessä toimittamasta velvollisuuksiaan valitaan uusi toiminnantarkastaja
opiskelijakunnan yleiskokouksella. Kesken toimikauden valitun uuden toiminnantarkastajan
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toimikausi jatkuu seuraavaan varsinaiseen yleiskokoukseen asti, ellei yleiskokous toisin määrää.
Toiminnantarkastajaa voi yleiskokouksessa ehdottaa kuka tahansa opiskelijakunnan jäsen.

d. Laki:

Yhdistyksen toiminta perustuu näiden sääntöjen ohella Suomen lakiin soveltuvin osin.

4) Tilikausi:

Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuoden mittainen eli alkaa kalenterivuoden ensimmäisenä
päivänä ja kestää saman kalenterivuoden viimeiseen päivään saakka. Ensimmäisenä
toimikautenaan yhdistyksen tilikausi on perustamispäivästä seuraavan vuoden loppuun eli
31.12.2018 saakka. Rahastonhoitajan tulee esittää kuukausittain rahaston tilanne opiskelijakunnan
hallitukselle.

5) Jäsenet:

Raksilan lukion kirjoilla oleva opiskelija voi liittyä Raksilan lukion opiskelijakunta ry:n jäseneksi.
Jäsenen tulee olla Raksilan lukion opiskelija. Mikäli jäsen ei täytä tätä ehtoa, hän ei voi olla
yhdistyksen jäsen. Mikäli jäsenen opinnot Raksilan lukiossa päättyvät niin hänen on erottava tai
hänet voidaan erottaa Raksilan lukion opiskelijakunta ry:stä. Jäsenmaksu on 0,00 euroa, eikä jäsen
ole velvollinen osallistumaan opiskelijakunnan toimintaan. Mikäli opiskelija ei osallistu
opiskelijakunta ry:n toimintaan, hänellä ei ole oikeutta vaatia korvausta opiskelijakunta ry:ltä.

6) Yhdistyksen johto:

Ylin päätösvalta yhdistyksen asioissa kuuluu jäsenten eli opiskelijakunnan yleiskokouksille.
Yleiskokousten välillä yhdistyksen toimintaa johtaa yleiskokouksen valitsema opiskelijakunnan
hallitus, jossa eri vuosikurssit ovat tasapuolisesti edustettuina. Toimeenpanovalta on hallituksella.
Opiskelijakunnan yleiskokouksen aika, koollekutsuminen ja laillisuus ja päätösvaltaisuus:

a. Ensimmäinen opiskelijakunnan yleiskokous (Kevätkokous): Opiskelijakunnan ensimmäinen
yleiskokous (Kevätkokous) on pidettävä vuosittain helmi-huhtikuussa.

b. Toinen opiskelijakunnan yleiskokous (Syyskokous): Opiskelijakunnan toinen yleiskokous
(Syyskokous) on pidettävä vuosittain loka-marraskuussa.

c) Ylimääräiset opiskelijakunnan yleiskokoukset: Opiskelijakunnan ylimääräinen yleiskokous on
pidettävä milloin aikaisempi yleiskokous itse tai opiskelijakunnan hallitus niin päättää tai yksi
kymmenesosa (1/10) opiskelijakunnan äänioikeutetuista jäsenistä sitä kirjallisesti hallitukselta
pyytää. Ylimääräinen opiskelijakunnan yleiskokous on pidettävä viimeistään kuukauden kuluttua
siitä, kun kokousta on asianmukaisesti pyydetty.

d) Koollekutsuminen: Opiskelijakunnan kokoukset kutsuu koolle ja tarkemman ajan ja paikan
päättää opiskelijakunnan hallitus. Kokouskutsu on julkaistava opiskelijakunnan ilmoitustaululla, tai
ilmoitettava sähköpostitse viimeistään yhtä (1) viikkoa ennen kokousta niin, että jokaisella
opiskelijakunnan jäsenellä on mahdollisuus saada tieto kokouksesta. Kokouskutsussa määritellään
kokouksen aika, paikka ja lista käsiteltävistä asioista.

e) Laillisuus ja päätösvaltaisuus: Opiskelijakunnan yleiskokous on laillinen mikäli se on kutsuttu
koolle näiden sääntöjen edellyttämällä tavalla.

f) Opiskelijakunnan yleiskokousten osanottajat ja aloiteoikeus: Opiskelijakunnan yleiskokouksissa



Sivu: 3/5

läsnäolo-, puhe- ja äänioikeutettuja ovat kaikki opiskelijakunnan jäsenet. Päätökset tehdään
yksinkertaisella enemmistöllä, mikäli näissä säännöissä ei toisin määrätä. Äänten mennessä tasan
ratkaisee puheenjohtajan ääni, paitsi vaaleissa arpa. Vaalit suoritetaan suljettuna
lippuäänestyksenä. Opiskelijakunnan ohjaavalla opettajalla on opiskelijakunnan yleiskokouksissa
läsnäolo- ja puheoikeus. Lisäksi opiskelijakunnan yleiskokous voi myöntää läsnäolo- ja
puheoikeuden muille sitä pyytäville henkilöille.

g) Opiskelijakunnan yleiskokousten asiat:

Opiskelijakunnan yleiskokouksessa (Kevätkokous): - kokouksen avaus, - valitaan kokouksen
puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja vähintään kaksi ääntenlaskijaa, - todetaan
kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus, - hyväksytään kokouksen työjärjestys, - valmistellaan
ehdotus Raksilan lukion rehtorille opiskelijakunnan ohjaavasta opettajasta seuraavalle
lukuvuodelle, -valmistellaan toimintasuunnitelmaa, jota hallitus edelleen kehittää seuraavalle
lukuvuodelle - käsitellään mahdolliset aloitteet sekä hyväksytään tarvittaessa yleiskokouksen
antama kannanotto, - valitaan yksi (1) toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja näissä
säännöissä aiemmin mainituin ehdoin, - muutetaan yhdistyksen sääntöjä näiden sääntöjen
kohdassa 9 määritellyllä tavalla,- muut mahdolliset yhdistyslain 5. Luvun 23 §:ssa määrätyt asiat ja
kokouskutsussa mainitut asiat.

Opiskelijakunnan varsinaisessa yleiskokouksessa (Syyskokous): - kokouksen avaus - valitaan
kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa vähintään kaksi
ääntenlaskijaa - todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus - hyväksytään kokouksen
työjärjestys - käsitellään opiskelijakunnan rahatilanne, toimintakertomus kuluvalta lukuvuodelta ja
toiminnantarkastajan lausunto sekä päätetään tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä tili- ja
vastuuvelvollisille (esimerkiksi edellisenä keväänä/syksynä valmistuneille abiturienteille),
Yhdistyksen sääntöjen mukaan tilinpäätös vahvistetaan ja vastuuvapaudesta päätetään
syyskokouksessa - vahvistetaan opiskelijakunnan toimintasuunnitelma ja talousarvio alkavalle
kalenterivuodelle, - valitaan hallituksen yksi (1) puheenjohtaja, yksi (1) varapuheenjohtaja - valitaan
opiskelijakunnan hallitukseen 5-20 uutta varsinaista jäsentä, - käsitellään mahdolliset aloitteet sekä
hyväksytään tarvittaessa yleiskokouksen antama kannanotto, - muutetaan yhdistyksen sääntöjä
näiden sääntöjen kohdassa 9 määritellyllä tavalla, - muut mahdolliset yhdistyslain 5. Luvun 23 §:ssa
määrätyt asiat ja kokouskutsussa mainitut asiat.

Yhdistyksen aloitusvuonna 2018 asiasisältö kevät- ja syyskokouksessa voi muuttua muun muassa
tuplavaalien vuoksi.

Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian opiskelijakunnan yleiskokouksen käsiteltäväksi,
on hänen ilmoitettava siitä kirjallisesti hallitukselle niin hyvissä ajoin, että asia voidaan sisällyttää
kokouskutsuun. Opiskelijakunnan puheenjohtajanvaalissa voi olla ehdokkaana kuka tahansa
opiskelijakunnan täysi-ikäinen jäsen ja varapuheenjohtajanvaalissa kuka tahansa
opiskelijakunnanjäsen. Vaalit ovat yksilöllisiä ja eniten ääniä saanut valitaan. Tasatilanne ratkaistaan
arvalla.

Yleiskokous voi myös päättää hallituksen ja opiskelijakunnan jäsenten sille esittämistä muista
asioista.

Opiskelijakunnan yleiskokous myös hyväksyy opiskelijakunnan säännöt ja tarvittaessa muuttaa
niitä. Opiskelijakunta voi halutessaan esittää epäluottamuslauseen opiskelijakunnan hallitusta
vastaan, jolloin nykyinen hallitus voidaan kaataa yleiskokouksen 75 % äänienemmistöllä.
Hallituksen kaatuessa opiskelijakunnan ohjaava opettaja ottaa kokouksen johtoonsa ja uudet
opiskelijakunnan hallituksen jäsenet sekä heidän joukosta puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja
valitaan. Ylimääräisessä opiskelijakunnan yleiskokouksessa käsitellään ne asiat, joita varten se on
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kutsuttu koolle sekä ne hallituksen esittämät asiat, jotka kokous päättää ottaa käsiteltäviksi.

7) Opiskelijakunnan hallitus

a. Jäsenet: Opiskelijakunnan hallitukseen voidaan valita ainoastaan Raksilan lukion
opiskelijakunnan jäseniä. Opiskelijakunnan hallitukseen kuuluvat syyskokouksessa valitut
opiskelijakunnan puheenjohtaja, yksi varapuheenjohtaja ja 5-20 uutta jäsentä. Hallitus valitsee
järjestäytymiskokouksessa keskuudestaan taloudenhoitajan, sihteerin ja muut mahdollisten
vastuutehtävien hoitajat. Puheenjohtajan estyessä hoitamasta tehtäviään toimii varapuheenjohtaja
hänen sijaisenaan. Hallitus voi asettaa työryhmiä, toimikuntia tai vastuuhenkilöitä määräajaksi tai
erityistä tehtävää varten, joihin voidaan valita opiskelijakunnan jäseniä myös hallituksen
ulkopuolelta. Puheenjohtajan on oltava täysi-ikäinen ja -valtainen. Opiskelijakunnan hallituksesta
eroaminen tapahtuu vapaamuotoisella erohakemuksella, joka esitetään puheenjohtajalle tai
varapuheenjohtajalle, joka hyväksyy hakemuksen. Jos hallituksen jäsen eroaa yhdistyksestä, hän
menettää paikkansa opiskelijakunnan hallituksessa. Opiskelijakunnan hallituksen jäsenellä on
velvollisuus osallistua hallituksen kokouksiin. Hän voi pyytää lupaa poissaoloon hallituksen
puheenjohtajalta tai varapuheenjohtajalta, joka myöntää luvan, mikäli siihen on hyvä perustelu.
Mikäli hallituksen jäsen ei osallistu kolmeen (3) perättäiseen kokoukseen, yhdistyksen kokous voi
äänten enemmistöllä erottaa hallituksen jäsenen.

b. Toimikausi: Hallituksen toimikausi on sama kuin tilikirjanpidon eli kalenterivuosi, paitsi
yhdistyksen aloitusvuonna alkaen vaalituloksista ja yleiskokouksen päätöksestä.

c. Kokoukset: Hallitus päättää itse kokoontumisajoistaan ja koollekutsumistavastaan, kuitenkin
siten, että kaikilla hallituksen jäsenillä on ollut mahdollisuus saada tieto kokouksen
koollekutsumisesta. Hallitus on kutsuttava koolle, jos joku opiskelijakunnan hallituksen jäsen sitä
pyytää.

d. Päätösvaltaisuus: Opiskelijakunnan hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen
jäsenistä on paikalla puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan lukien. Päätökset tehdään
yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni, paitsi
vaaleissa arpa. Puheenjohtaja ja/tai varapuheenjohtaja voi(vat) osallistua kokoukseen myös
sähköisesti, mikäli se on tarpeen.

e. Läsnäolo- ja puheoikeus: Opiskelijakunnan ohjaavalla opettajalla on läsnäolo- ja puheoikeus
kaikissa opiskelijakunnan hallituksen kokouksissa. Lisäksi kaikilla opiskelijakunnan jäsenillä on
läsnäolo- ja puheoikeus hallituksen kokouksissa, mikäli hallitus ei perustellusta syystä julista
kokousta salaiseksi. Hallitus on velvollinen ilmoittamaan opiskelijakunnan jäsenille ja
opiskelijakunnan ohjaajalle hallituksen kokousten ajasta ja - paikasta opiskelijakunnan
ilmoitustaululla tai muulla vastaavalla tavalla, esimerkiksi sähköpostilla. Hallituksen kokousten
tarkastetut pöytäkirjat on toimitettava mahdollisimman nopeasti opiskelijakunnan nähtäville.

f. Hallituksen tehtävät: Hallituksen tehtävät sen lisäksi, mitä nämä säännöt muuten edellyttävät:

- johtaa opiskelijakunnan toimintaa yleiskokousten välillä yleiskokouksen päätösten mukaisesti,
- valmistella yleiskokouksessa käsiteltäväksi tulevat asiat ja kutsua yleiskokous koolle,
- valmistella ja ohjata opiskelijakunnan toimintaa jäsenistön edun mukaisesti,
- päättää varainhankinnasta ja varainkäytöstä yleiskokouksen päätökset huomioon ottaen ja
vastata omaisuuden hoidosta,
- pitää yhteyttä ryhmien luottamusopiskelijoihin, opettajakuntaan, rehtoriin, johtokuntaan,
muuhun henkilökuntaan ja kunnan/kaupungin opetustoimeen/koulutoimeen/sivistystoimeen sekä
muihin tarkoituksenmukaisiin tahoihin, jos opiskelijakunnan asioiden hoito sitä vaatii sekä
- ylläpitää suhteita Suomen Lukiolaisten Liitto ry:hyn ja sen piirijärjestöön,
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- erottaa yhdistyksen jäsenyyden ehtoja täyttämättömät jäsenet,
- päättää yhdistyksen omaisuuden myymisestä, vaihtamisesta ja kiinnittämisestä.

g. Opiskelijakunnan hallituksen varsinaisten jäsenten valinta: Opiskelijakunnan hallituksen
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja hallituksen jäsenet valitaan varsinaisessa yleiskokouksessa
(Syyskokous) toimitettavalla vaalilla niin, että eri vuosikurssit saavat hallitukseen tasapuolisen
edustuksen. Vaalit suoritetaan suljetulla lippuäänestyksellä, jos yksikin yleiskokouksen osanottajista
sitä vaatii. Tasatuloksen sattuessa arpa ratkaisee valinnan. Poikkeuksena on yhdistyksen
aloitusvuosi, jolloin vaalit käydään sekä kevät- että syyskokouksen yhteydessä.

8) Yhdistyksen nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja.

9) Sääntöjen muuttaminen Opiskelijakunnan toiminnassa noudatetaan näiden sääntöjen lisäksi
yhdistyslakia soveltuvin osin sekä koulun voimassa olevia järjestyssääntöjä. Yhdistyksen sääntöjä
voi muuttaa ainoastaan opiskelijakunnan yleiskokous yksinkertaisella ääntenenemmistöllä.
Muutetut säännöt astuvat voimaan niiden tultua hyväksytyksi opiskelijakunnan yleiskokouksessa ja
Suomen Patentti- ja rekisterihallituksessa.

10) Yhdistyksen varojen käyttö, mikäli yhdistys purkautuu tai lakkautetaan: Yhdistyksen toiminnan
pysyvästi päättyessä tai liittyessä toisen yhdistyksen kanssa, yhdistyksen varat siirretään
yhdistyksen opiskelijakunnan kokouksessa sellaiseen kohteeseen, että ne hyödyttävät Raksilan
lukion opiskelijoita aatteellisen tarkoituksen mukaisesti.


